
ViewSonic LX700-4K/DLP laser/3500 ANSI/30
00000:1/Repro/2xHDMI/USB/RS232/Xbox
cert./bílý

cena vč DPH: 40005 Kč
cena bez DPH: 33062 Kč

Kód zboží (ID): 5879768

PN: LX700-4K

Záruka: 24 měsíců

LX700-4K 4K laserový domácí projektor s jasem 3 500 ANSI lumenů Technologie
laserového fosforu 3. generace s životností až 30 000 hodin Navrženo pro Xbox s
rozlišením 1440p @ 120Hz pro bezkonkurenční herní zážitek Skutečný pohlcující
vizuální zážitek 4K HDR s až 300" obrazovkou 3 500 ANSI lumenů nabízí jasný obraz
v jakémkoli prostředí Vysoký nativní kontrastní poměr díky 0,65" čipu DMD
Flexibilita instalace: V posun objektivu, 1,36x optický zoom, H/V korekce
lichoběžníkového zkreslení SPECIFIKACE Specifikace Projekční systém: 0,65" 4K-
UHD Nativní rozlišení: 3840x2160 Jas: 3500 (ANSI lumenů)Kontrastní poměr:
3000000:1 Barva displeje: 1,07 miliardy barev Typ světelného zdroje: Laserový
fosfor Životnost světelného zdroje (hodiny) v normálním režimu: 20000 Životnost
světelného zdroje (hodiny) s režimem SuperEco: 30000 (Eco) Objektiv: F =
2,51-2,93, f = 15,985-21,423 mm Posun projekce: 137% +/- 10%Projekční poměr:
1,06-1,45 Optický zoom: 1,36x Digitální zoom: 0,8x-2,0x Velikost obrazu:
30"-300"Projekční vzdálenost: 1-7m (100" @2,35m ) Lichoběžníkové zkreslení:
H:+/-30°, V:+/-30° Posun objektivu V. Rozsah: +15 %, -0% Hlučnost (normální): 31
dB Hlučnost (režim Eco): 26 dB Vstupní zpoždění: 4,2 ms Podpora rozlišení: VGA
(640 x 480) až 4K (3840 x 2160) Kompatibilita HDTV: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p,
1080i, 1080p, 2160p Horizontální frekvence: 15K-135KHz Vertikální rychlost
skenování: 23-240Hz Vstup HDMI: 2 (HDMI 2.0 / HDCP 2.2) Výstup Zvukový výstup
(3,5 mm): 1 Zvukový výstup (HDMI ARC): 1 (eARC) (sdílení se vstupem
HDMI)Reproduktor: 15W USB typu A (napájení): 1 (5 V/1,5 A) 12 V spoušť (3,5 mm):
1 Řízení RS232 (DB 9kolíkový samec): 1 USB typu A (služby): 1 (sdílený s výstupem
USB A) Jiní Napájecí napětí: Napájecí adaptér: Vstup: 100 ~ 240V Výstup: 19,5 V DC
/ 9,23 A Spotřeba energie: Normální: 180 W Pohotovostní režim: <0,5 W Provozní
teplota: 0 ~ 40 °C Karton: hnědý Čistá hmotnost: 3,30 kg Hrubá hmotnost: 4,70 kg



Rozměry (ŠxHxV ) s nastavovací patkou: 286x216x129mm Rozměry balení:
400x280x155mm Jazyk OSD: angličtina, francouzština, španělština, thajština,
korejština, němčina, italština, ruština, švédština, holandština, polština, čeština, T-
čínština, S-čínština, japonština, turečtina, portugalština, finština, indonéština,
arabština, vietnamština, řečtina, norština. Celkem 23 jazyků Jazyk uživatelské
příručky: angličtina, S-čínština, T-čínština, indonéština, finština, francouzština,
němčina, italština, japonština, korejština, polština, portugalština, ruština,
španělština, švédština, turečtina, arabština, čeština, thajština, vietnamština, celkem
20 jazyků Standardní příslušenství Napájecí kabel: 1 Dálkové ovládání: 1 (s
podsvícením) QSG: Ano Záruční list: Ano (pouze CN) Volitelné příslušenství Montáž
na stěnu/strop: PJ-WMK-007 Brašna na přenášení: PJ-CASE-008

LX700-4K 4K laserový domácí projektor s jasem 3 500 ANSI lumenů Technologie
laserového fosforu 3. generace s životností až 30 000 hodin Navrženo pro Xbox s
rozlišením 1440p @ 120Hz pro bezkonkurenční herní zážitek Skutečný pohlcující
vizuální zážitek 4K HDR s až 300" obrazovkou 3 500 ANSI lumenů nabízí jasný
obraz v jakémkoli prostředí Vysoký nativní kontrastní poměr díky 0,65" čipu DMD
Flexibilita instalace: V posun objektivu, 1,36x optický zoom, H/V korekce
lichoběžníkového zkreslení SPECIFIKACE Specifikace Projekční systém: 0,65" 4K-
UHD Nativní rozlišení: 3840x2160 Jas: 3500 (ANSI lumenů)Kontrastní poměr:
3000000:1 Barva displeje: 1,07 miliardy barev Typ světelného zdroje: Laserový
fosfor Životnost světelného zdroje (hodiny) v normálním režimu: 20000 Životnost
světelného zdroje (hodiny) s režimem SuperEco: 30000 (Eco) Objektiv: F =
2,51-2,93, f = 15,985-21,423 mm Posun projekce: 137% +/- 10%Projekční poměr:
1,06-1,45 Optický zoom: 1,36x Digitální zoom: 0,8x-2,0x Velikost obrazu:
30"-300"Projekční vzdálenost: 1-7m (100" @2,35m ) Lichoběžníkové zkreslení:
H:+/-30°, V:+/-30° Posun objektivu V. Rozsah: +15 %, -0% Hlučnost (normální): 31
dB Hlučnost (režim Eco): 26 dB Vstupní zpoždění: 4,2 ms Podpora rozlišení: VGA
(640 x 480) až 4K (3840 x 2160) Kompatibilita HDTV: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p,
1080i, 1080p, 2160p Horizontální frekvence: 15K-135KHz Vertikální rychlost
skenování: 23-240Hz Vstup HDMI: 2 (HDMI 2.0 / HDCP 2.2) Výstup Zvukový výstup
(3,5 mm): 1 Zvukový výstup (HDMI ARC): 1 (eARC) (sdílení se vstupem
HDMI)Reproduktor: 15W USB typu A (napájení): 1 (5 V/1,5 A) 12 V spoušť (3,5 mm):
1 Řízení RS232 (DB 9kolíkový samec): 1 USB typu A (služby): 1 (sdílený s výstupem
USB A) Jiní Napájecí napětí: Napájecí adaptér: Vstup: 100 ~ 240V Výstup: 19,5 V
DC / 9,23 A Spotřeba energie: Normální: 180 W Pohotovostní režim: &lt;0,5 W
Provozní teplota: 0 ~ 40 °C Karton: hnědý Čistá hmotnost: 3,30 kg Hrubá
hmotnost: 4,70 kg Rozměry (ŠxHxV ) s nastavovací patkou: 286x216x129mm
Rozměry balení: 400x280x155mm Jazyk OSD: angličtina, francouzština,
španělština, thajština, korejština, němčina, italština, ruština, švédština,
holandština, polština, čeština, T-čínština, S-čínština, japonština, turečtina,
portugalština, finština, indonéština, arabština, vietnamština, řečtina, norština.
Celkem 23 jazyků Jazyk uživatelské příručky: angličtina, S-čínština, T-čínština,
indonéština, finština, francouzština, němčina, italština, japonština, korejština,
polština, portugalština, ruština, španělština, švédština, turečtina, arabština,



čeština, thajština, vietnamština, celkem 20 jazyků Standardní příslušenství
Napájecí kabel: 1 Dálkové ovládání: 1 (s podsvícením) QSG: Ano Záruční list: Ano
(pouze CN) Volitelné příslušenství Montáž na stěnu/strop: PJ-WMK-007 Brašna na
přenášení: PJ-CASE-008

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

